

2025122301759

Årsredovisning för

Chelsie`s Organic Gourmet Products AB

556887-9489

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chelsie`s Organic Gourmet Products AB, 556887-9489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av tillverkning av ekologisk granola och försäljning mot daglivaruhandeln. Bolaget bedriver även verksamhet inom kostrådgivning och personlig träning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökad orderingång har bolagets omsättning ökat med mer än 30%. Ökad efterfrågan beror främst på nya produkter som släppts under året.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 15 849 | 11 979 | 10 703 | 8 697 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 138 | 69 | -493 | -1 150 |
| Soliditet % | 42,8 | 33,5 | 30,6 | 20,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 62 200 | 1 070 308 | 68 798 |
| Balanseras i ny räkning | | 68 798 | -68 798 |
| Årets resultat | | | 1 137 576 |
| Belopp vid årets utgång | 62 200 | 1 139 106 | 1 137 576 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | 1 139 106 |
| Årets resultat | 1 137 576 |
| Summa | 2 276 682 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 276 682 |
| Summa | 2 276 682 |

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-07-01- 2025-06-30 | 2023-07-01- 2024-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 849 134 | 11 978 706 |
| Övriga rörelseintäkter | | 51 123 | 5 268 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 15 900 257 | 11 983 974 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -8 416 451 | -6 835 244 |
| Övriga externa kostnader | | -3 032 648 | -2 456 768 |
| Personalkostnader | 2 | -3 074 356 | -2 392 732 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -134 663 | -111 068 |
| Övriga rörelsekostnader | | -84 426 | -110 719 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 742 544 | -11 906 531 |
| Rörelseresultat | | 1 157 713 | 77 443 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 | 2 631 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 155 | -11 276 |
| Summa finansiella poster | | -20 137 | -8 645 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 137 576 | 68 798 |
| Resultat före skatt | | 1 137 576 | 68 798 |
| Årets resultat | | 1 137 576 | 68 798 |

2025122301761

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

275 903

157 783

Summa materiella anläggningstillgångar

275 903

157 783

Summa anläggningstillgångar

275 903

157 783

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

2 158 464

1 621 792

Summa varulager m.m.

2 158 464

1 621 792

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 162 945

1 133 045

Övriga fordringar

-

10 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

225 079

254 720

Summa kortfristiga fordringar

2 388 024

1 398 141

Kassa och bank

Kassa och bank

637 588

413 247

Summa kassa och bank

637 588

413 247

Summa omsättningstillgångar

5 184 076

3 433 180

SUMMA TILLGÅNGAR

5 459 979

3 590 963

2025122301762

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

62 200

62 200

Summa bundet eget kapital

62 200

62 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 139 106

1 070 308

Årets resultat

1 137 576

68 798

Summa fritt eget kapital

2 276 682

1 139 106

Summa eget kapital

2 338 882

1 201 306

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 289 118

717 429

Skatteskulder

491

-

Övriga skulder

1 603 274

1 523 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

228 214

148 844

Summa kortfristiga skulder

3 121 097

2 389 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 459 979

3 590 963

2025122301763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01- 2025-06-30 | 2023-07-01- 2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 916 713 | 855 839 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 252 783 | 60 874 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 169 496 | 916 713 |
| Ingående avskrivningar | -758 930 | -647 863 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -134 663 | -111 068 |
| Utgående avskrivningar | -893 593 | -758 931 |
| Redovisat värde | 275 903 | 157 782 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 480 000 | 480 000 |
| Summa ställda säkerheter | 480 000 | 480 000 |

2025122301764

Underskrifter

Stockholm 251130

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Chelsie Bielkheden
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Beatrice Fejde
Auktoriserad revisor

2025122301765

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Chelsie Bielkheden

7196db23-4b7f-49c3-a0cc-19b784608bb2 - 2025-12-05 18:19:39 UTC +02:00
BankID / Freja eID - cd8608e5-9bf6-44ae-bf8e-e47bc1b80696 - SE

Beatrice Fejde

fc49e41b-bf0c-4421-b161-9224f3677453 - 2025-12-08 11:31:37 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 38d01e43-71ae-49e9-b5b2-c9380a9086c3 - SE

2025122301766

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Chelsie Bielkheden
Styrelseledamot
2025-12-16

Sonora | Revision
